17-02-2024 00:37:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito tapar os buracos nessa rua pois são de esquina podem causar acidentes aos pedestres e demais
condutores.

solicito tapar o buraco na Av. Misael Rodrigues de Castro esquina com José Lelis França bairro Santa Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, ESQUINA COM RUA JOSÉ LELIS
FRANCA BAIRRO SANTA MÔNICA, SANTA MÔNICA, 38.408-184, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24221/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total